Item dixit quod quadam vice ipsa testis, veniens de ma1eolio suo, transiens per F° 54 r° 

carreriam ante domum quam tenebat dicta Esc1armonda in barrio Sancti Stephani, dedit de racemis 
dicte Esc1armonde et nuru sue. 

Item dixit quod a1ia vice vidit dictam Esc1armondam cum Gordona uxore Pontii de 
Gomervi11a, sed nunquam fuit sibi locuta de facto hereticorum. 

Item dixit qudo quadam vice ivit dicta Esc1armonda cum Gordona uxore Pontii de 
Gomervi11a et ipsa teste et Fabrissa matre ipsius testis ad ma1eo1ium ipsius testis versus Montem 
A1dranum. Et reportavit inde racemos predicta Esc1armonda. Ipsa testis nescit nec audivit quod 
portaret eos hereticis. 

Interrogata dixit qudo nunquam credidit hereticos esse bonos homines nec habuit fidem in 
eis. 

Interrogata quanto tempore servivit predicte hereticate antequam moreretur, dixit quod per 
tres septimanas ve1 circa. 

Hec de- F° 54 v° posuit coram Fratribus ordinis Predicatorum Ranu1pho de P1aciaco et 
Pontio de Parnaco inquistoribus. Testes Petrus Barravi et frater Bartholomeus de Arcanhano ordinis 
Predicatorum, et ego Atho de Sancto Victore publicus Inquisitionis notarius qui hec scripsi. 

________ 
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ARNALDA  UXOR  QUONDAM  RAYMUNDI  DELRASA 

DE CORDUA 

F° 55 v° Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo tercio in crastino Sancte 
Scolastice viginis, tercio idus martii1 Arnalda uxor quondam Raymundi Delrasa de Cordua, 
hospitalarii2 nunc in hospitali veteri apud villam Sancti Antonini, requisita de veritate F° 55 bis r° 
dicenda de se et aliis vivis et mortuis super crimine heresis et valdesie, testis iurata, dixit quod 
nunquam vidit nec adoravit hereticos nec credidit eos esse bonos homines nec fidem nec spem in 
eis habuit, nec aliquam participationem cum hereticis unquam habuit. De valdensibus dixit se 
penitus nihil scire. 

Dixit tamen quod quadam vice, cum ipsa testis infirmaretur in hospitali de Cordua, ubi ipsa 
testis erat tituli hospitalaria3, Raymunda Molinerii de Cordua venit ad ipsam testem iacentem in 
lecto et graviter infirmantem. Et dixit eidem testi quod in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti 
teneret ei secretum de iis que diceret ispi testi, quod ipsa testis concessit. Et ad maiorem firmitatem, 
requisita ab ipsa Raymunda, ipsa teste4 dedit osculum ipsi Raymunde. Quo facto ipsa Ray- F° 55 
bis v° munda dixit ipsi testi monendo hoc ipsam testem quod si ipsa testis convalesceret de dicta 
infirmitate, quod ipsa testis et ipsa Raymunda simul irent ad iustos, intelligens ipsa testis quod hoc 
diceret de hereticis.